PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29 - NĂM HỌC  2019-2020
Từ ngày 25/5/2020 đến ngày 31/5/2020
I. Nội dung công tác

1.Chuyên môn

- Thực hiện chương trình tuần 29.
- Chỉ đạo hoàn thiện kế hoạch dạy học để thực hiện và báo cáo về Phòng.
- Thực hiện TKB mới. Thay đổi thời gian vào học cụ thể như sau: Ca sáng  06h45 vào lớp sinh hoạt 15’ đầu giờ, 07h00 vào học chính thức; Ca chiều 13h45 vào lớp sinh hoạt 15’ dầu giờ, 14h00 vào học chính thức.
2. Công tác NGLL.

- Chỉ đạo Liên đội, GVCN lớp và các Ban cán sự lớp thực hiện các biện pháp nhằm duy trì và quản lý tốt số lượng học sinh. Lưu ý GVCN lớp phải thường xuyên liên lạc với CMHS nghỉ học thường xuyên để năm rõ lý do học sinh nghỉ học của lớp mình.

- Triển khai Kế hoạch công tác phòng tránh tai nạn đuối nước cho học sinh đơn vị nhất là thời điểm mùa nắng nóng, mùa hè, thời điểm trước, trong và sau kỳ kiểm tra học kỳ II, năm học 2019-2020.

3. Công tác phòng chống dịch trong tình hình mới

- Chỉ đạo thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo cấp trên về công tác phòng chống dịch COVID-19 và các dịch bệnh trong mùa hè. Chú trọng duy trì định kỳ hàng tuần vệ sinh khử khuẩn phòng học bàn ghế bằng nước diệt khuẩn.
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(25/5/ 2020)
	Sáng
	-07h00: Sinh hoạt học sinh toàn trường qua hệ thống âm thanh của trường và sinh hoạt lớp.

- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- Thầy Phi, cô Lan trực lãnh đạo.
- LĐ trường, TPT, GVCN

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
- 16h40: Sinh hoạt học sinh toàn trường qua hệ thống âm thanh của trường và sinh hoạt lớp.
	- Cô Nguyên, cô Anh trực lãnh đạo

	Thứ Ba
(26/5/

2020)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Kiểm tra công tác dạy học, phòng dich.

	- Cô Nguyên, cô Anh trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Cô Nguyên, cô Lan trực lãnh đạo

	Thứ Tư
(27/5/ 2020)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Thầy Phi, Cô Hiếu trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Thầy Phi, thầy Thăng trực lãnh đạo

	Thứ Năm
(28/5/ 2020)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
- Tiết 2: Dự giờ kiểm tra nghiệp vụ sư phạm thầy Dũng

- Sau tiết 3: Trao quà địa chỉ nhân đạo và quà hỗ trợ học sinh khó khăn.
	- Cô Nguyên, Thầy  Lợi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Thầy Phi, thầy Bảo trực lãnh đạo

	Thứ Sáu
(29/5/ 2020)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Kiểm tra công tác dạy học, phòng dich.
	- Thầy Phi, thầy Bảo  trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Thầy Phi, thầy Lợi  trực lãnh đạo

	Thứ Bảy
(30/5/ 2020)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Cô Nguyên, Thầy Thăng trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Cô Nguyên, thầy Châu trực lãnh đạo

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- các tổ trưởng;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi